CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de fevereiro de 2026.
CORRESPONDÊNCIA Nº 90/2026

REF.: INDICAÇÃO PARA O RECONHECIMENTO PÚBLICO EM COMEMORAÇÃO
AO DIA INTERNACIONAL DA MULHER NA CÂMARA MUNICIPAL DE
BEBEDOURO

Senhor presidente,

Com meu cordial cumprimento, me dirijo a Vossa Excelência por meio
do presente, em atendimento ao Decreto Legislativo nº 404/2013, que instituiu a
Semana em Comemoração ao Dia Internacional da Mulher em Bebedouro, para
INDICAR o nome da Sra. Rita Aparecida do Carmo, Artesã há 35 anos, com ampla
experiência em trabalhos manuais e produção artesanal, atua na confecção de filtro
dos sonhos, sino dos ventos, bijuterias, turbantes e chinelos artesanais. Também
possui experiência na produção artesanal de sorvetes, pães e bolos.

Sempre dedicada à criatividade, ao cuidado nos detalhes e à
valorização do feito à mão.

Certos de poder contar com a presteza e a boa vontade de Vossa
Excelência, antecipo meus agradecimentos.

Atenciosamente.

DRA. IVANETE CRISTINA XAVIER
VEREADORA LÍDER DO PSD

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
ARTUR ERNESTO HENRIQUE
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
BEBEDOURO - SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
41

18
/2

02
6

-
10

/0
2/

20
26

 -
 1

7:
14

 -
 P

5K
1-

97
S

X
-J

K
C

G
-E

74
Y

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
41

18
/2

02
6

-
10

/0
2/

20
26

 -
 1

7:
14

 -
 P

5K
1-

97
S

X
-J

K
C

G
-E

74
Y

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
41

18
/2

02
6

-
10

/0
2/

20
26

 -
 1

7:
14

 -
 P

5K
1-

97
S

X
-J

K
C

G
-E

74
Y

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 10 de fevereiro de 2026

4

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=P5K197SXJKCGE74Y, ou vá até o
site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento
é válido:

Código para verificação: P5K1-97SX-JKCG-E74Y

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
41

18
/2

02
6

-
10

/0
2/

20
26

 -
 1

7:
14

 -
 P

5K
1-

97
S

X
-J

K
C

G
-E

74
Y

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=P5K197SXJKCGE74Y
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P5K197SXJKCGE74Y
		2026-02-10T17:13:58-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura